1 Lcud a, lesda , I~ida.l~~d(l. etc., 'HI/Ùt. droits perçus sur la.vente des
lIlarchauùises. . . . . .

. ~ ~. !" • . .1 ~ i' , ,
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VI'
INDULGENCI<;S accordées por dix-sept évêques aux fidèles qui, ~n
, certains fOU/:$ ,d.e (ê~e, visiteront l:église du monastère .de la

~ II,LE- DJE U, ou (eront certaines autres bonnes œuvres.

Ayig,no~, juill 1321-
• l' !, j, •. ,

. \ :: .<

" Vniue'rBi~ Christi fidelibus presentes IjlterasÎlispc,e!l'lris, nos fra-
tres miseralione diuinaEgidius Alêxandahim'. patr'j'arella, 'Ma'l'heÛs
Duraten. ci N1r,y,s 1L'ugd~i)~n'; ~l-ehiq)iscupi;'nay'mundJs -'Elire-
dunen.j Petrus Citlilatis' noue, Johannes Scocen, Jordanus Acer-
nen., 'Slephànlls Luhucen., Egidius Andrillopolitan" Guillelmus
sancte Juste, Franciscus Cerneh., Gail/ê'fin'u's' Putheolan.," Andreas
Tarracen., Petrus Narnien., Guillelmus ad partes Tartarorum, Za-
carias Suecionen, et Guillelmus Vintimilien. episcopi satutem in eo
qui est omnium vera salus. Pia mater Ecclesia, de animarum sa-
lute solicita, deuotionem fidelium .per quedam munera spirltualia •
rernissiones videlicet et indulgentias, inuitare consueuit ad debiti
famulatus, honorern 'Deo scilicet etsacris edibus irnpendendum, vt
quanto crebrius et deuotius il/ie confluit populus Christianus, assi-
duis Saluatoris gratiam precihus irnplorando , tanlo delictorurn 8UO-

rum veniarn 1'1gloriam regui celestis consequi mereantur eternam,
Cuplentes igitur vt monasteriurn beate Marie de !lliahlls Dei de sub-
tus Hutem Monlem. Lallsan diocesis, congruis honoribus frequen-
tetur, el a Christi Iidelibus jugiter veneretur, omnibus vere peni-
tentihus et confessis .qui Cad' ipsurn monasterium in quolibet Iesto
ipsius monasterii, nec non in Iestluitatlhus infrascriptis, videlicet :
Natiuitatis Domini nostri Jesu .Christi, Circnmcisionis, Epiphanie.
ParasceuesvHesunrecûonis, Ascensio,nis,P~nth~coste8 el in omni-
bus et singulis, festiuil!lli,bu$ beate et. gloriose semperque virginis
Marie, beatorum Appslolorum Petrl "et ,Pl\uILac, omnium aliQrum
Apo,stolofum,el EuaÏlgeli,tarum, .inuentionis el exaltationia.sancte
.Crucis,sancti Johannis Baptiste et Euangelisle, Michaeli~, Archan-
geli, .Laurentii, Christofori, Marlini. Nicolay.et 8lasÎj)a;c sanctarum
,Marie Magdaltllltlill' A:.;athe" Kateriue, Cecilie, Lucie •. Agnetis,
Anne matris virginis Marie el Ma,rgaret.e". in icomrp,emoratIQ/.le om-
nium.sanotorum •. aut qui cum deuotione, et per octabas, predicto-
rum ft:\stiuitatum, et in omnibus et singulis diebus dominicis, Cil usa
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peregrinationis, deuotionis val orl\tionis aecesserint aut qui corpus
Christi et oleum sanctum, cum portatur infirrnis, secuti fuerint seu
qui predlcetionibus, missis, exequiis et sepulturis mortuorum in
dicto moaasterio vel elus cimisterio interfuerint, vI'I qui diebus sab-
batinis ad missarn beate Mario. que ibidem solemniter celebratur,
interfuerint. aut qui in extremis taborantes dicto monasterio quie-
quam suarum legauerint Iacultatum, nec non qui ad Iabricam, lu-
minaria, ornarnenta et alia dicto monasterio nccessaria manus suai!
porrererint adiutricea, quotiencumqne premissa vel prvrnissorum
aliquid leceriut, de omnipotenris Dei misericordia et beatorum 3p05-